町内会各位

シニアクラア各位
巨

令和4年8月 7日

滝之上旭台

町内会、 シニアクう7~

町内会会長草野一造

シニアクうプ会長船越信義

町内会・シニアクうア合同

秋の日帰りバス旅行のお知らせ

こ：里山がデン7ェスク、横浜野菜収穫体験、横浜スカイりか9
. " '""  . ● ● "'""'''

いよいよ秋の行楽の季節になりました。日頃は滝之上旭台町内会

並びにシニアクうア活動にご支援、ご協力賜り感謝いたします。

さて、 9月中頃のコロナ感染収束を期待して、下記の通り秋の日帰

りバス旅行（地元横浜再発見：里山カ~ーテャ、ノ7ェスク等）を企画いたしまし

た。皆様お誘いあわせの上、是非ご参加下さいますよう、お待ち申し

上げます。もちろんコロナ感染が収束しない場合中止といたします。

なお、参加者は大人及び就学小学生以上とさせていただきます。

●日 時：令和4年 10月2日（日）

集合 8時20分出発： 8時30分

（予め検温と体調確認後、全員が揃った時点で出発致します）

●集合場所：アたのトーカンマンション前（米軍消防署横広場）

●会 費：会員： ¥3,000、就学小学生： ¥1,500

町内会外在住シニア会員： ¥4,000、非会員： ¥6,270
当日集合場所にて徴収（含収穫物、持ち帰りお土産弁当）

●申込方法：各班長さん宛、 8月30日（火）迄に申込 頃日厳守）
各班長さんは庶務宛8月31日（水）迄FAX必着 （期日厳守）

●服装：マスク着用、動きやすい服装
（庶務担当）滝之上地区の方： 田中みどり FAX• 電話兼用 奮 621・6980

（庶務担当）根岸旭台地区の方：田中靖三 FAX• 電話兼用 奮 628・6408

なお、横浜野菜収穫体験は、野菜の生育状況や天候に左右されますので、さつまいも、

大根、キャベッ、きゅうりなどから選択させていただきます。

心..... 彎.....~-·~-, .. ,.、""··-· · ·•、、,,,,,_・・ヘ・,.... , ... ,、・-・囀a 、ぐ．、-・. 一ヽ....., 心人ヽ．．、・バゞ..-~----· -~ ..... ., ... ,., -い＂＇ヽ....., ...... _., ,. '., •.. , ヽ.•-·~ ・..、 -・ ..... _,., ·--~- .... ・--., ... _. __ ,_, , .、................................................................................................................................
行程表

旭台（集合場所8:20、出発8:30)==阪東橋から高速道路（約20km)==旭区秋の里山が一

テツ7ェスク散策（先行入場9:00,-,,.,110:00)(約8km)==都筑区横浜野菜収穫体験（さつまいも、

大根、きゃべつ、きゅうり） (1 0:30,...,_, 11 :00) (約 18km)==大黒ふ頭横浜ベイブリッジスカイ

ウオーク見学 (11:30,...,_, 12:30) (約12km)==滝之上旭台 (12:50頃）お土産のお弁当配布..................................................................................................................................

令和4年度町内会・シニアクラブ合同バス旅行（令和4年 10月2日）ポイント

秋の里山ガーデンフェスタ（コキアなど開花）

J

ヽ
｀・

・ム＇
2

A
 會
レィ

し

『

＇

9

/

、
-
＇
ー

.
.
)

≫
 ，．
¢-

’

，

，ヽ

••
‘

r.

屯

~·-一

横浜野菜の収穫体験（さつまいも、大根、キャベツ、きゅうりなど何が収穫できるかな）

;9
土
l
I

¥

I

W

 ｀

，

守
i
.

ー●
f

f

一，
F̀

i

I

P

-

r'
て

I
I

、.
i

.

’

6月に新装された横浜ベイブリッジのスカイウォーク

班名

ー•· ··•·· -~---··、--•· · ← ..  , ●●-下·••.鬱...,,---.. 1'--.. •- " · ,,,

令和4年バス旅行参加者の申し込み

氏名 連絡先 大人か 町内会外 非会員 備考

子供か 在住会員

＼

お願い
1 . 回覧はお隣が留守の場合は次の方に回して下さい。

2 回覧が早めに回る様にご協力をお願い致します。

3 回覧申込み締切り： 8月30日（火）
4. 期日までに申込みのない場合、申し訳ありませんが不参加とさせていただきます。

5. 各班長さんは、申込書を8月31日（水）までに下記の地区の庶務担当宛に

ファクス等で参加者の報告をお願いいたします。

（庶務担当）滝之上地区の方 ：田中みどり FAX• 電話兼用

（庶務担当）根岸旭台地区の方： 田中靖三 FAX• 電話兼用

奮 621-6930

奮 623-6408

【個人情報の取扱】

ご記入いただいた個人情報は、
会員相互の及び役員との諸連絡、クラブ諸活動、災害

時の避難、救助活動、会議資料、名簿作成等の際に利用します。
また、本人の同意なく

第三者に提供することはありません。詳細は、
町内会「個人情報取扱規程」にあります。

_____ ...,, -
ー・・ー・ー・・ •. ,, ..... 匹 全匹 圭 ＝ 苧 翌 ,.,._.,—--卓事13緑::/鴫塞丑翌鴨誓

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}